

## **Paustian Arkitekt ApS**

Rosbæksvej 10  
2100 København Ø

CVR-nr. 29 80 60 12

## **Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. november 2016

---

Morten Paustian  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni 2016	10
Noter til årsrapporten	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Paustian Arkitekt ApS  
Rosbæksvej 10  
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 80 60 12  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 1. december 2006  
Hjemsted: København

### **Direktion**

Morten Paustian, direktør

### **Revision**

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 36.771, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 68.316.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>243.716</b>	<b>195.138</b>
Personaleomkostninger	1	-266.428	-247.346
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.730	-9.790
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-28.442</b>	<b>-61.998</b>
Finansielle indtægter		8.218	22.775
Finansielle omkostninger		-16.548	-3.008
<b>Resultat før skat</b>		<b>-36.772</b>	<b>-42.231</b>
Skat af årets resultat	2	1	-9.419
<b>Årets resultat</b>		<b>-36.771</b>	<b>-51.650</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-36.771	-51.650
<b>Forslag til resultatdisponering i alt</b>		<b>-36.771</b>	<b>-51.650</b>

## Balance 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		986	6.716
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>986</b>	<b>6.716</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>986</b>	<b>6.716</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.073
Selskabsskat		4.496	887
Periodeafgrænsningsposter		4.625	2.108
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.121</b>	<b>16.068</b>
Værdipapirer		142.012	151.924
<b>Værdipapirer</b>		<b>142.012</b>	<b>151.924</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>27.889</b>	<b>28.231</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>179.022</b>	<b>196.223</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>180.008</b>	<b>202.939</b>

## Balance 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-56.684	-19.913
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>68.316</u></b>	<b><u>105.087</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.968	16.209
Selskabsskat		0	20.920
Anden gæld		104.724	60.723
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>111.692</u></b>	<b><u>97.852</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>111.692</u></b>	<b><u>97.852</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>180.008</u></b>	<b><u>202.939</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15	
	kr.	kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	232.320	218.746	
Andre omkostninger til social sikring	2.906	2.444	
Andre personaleomkostninger	31.202	26.156	
	<b>266.428</b>	<b>247.346</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets udskudte skat	0	8.500	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	919	
	<b>-1</b>	<b>9.419</b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	-19.913	105.087
Årets resultat	0	-36.771	-36.771
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>-56.684</b>	<b>68.316</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

#### 4 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## **Noter til årsrapporten**

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.